
Evidenční číslo: 904625

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě
číslo O2OP / 896912 (TG?

Uzavřené dne 29. 3. 2021 mezi

TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28
12000, Praha 2
IČ: 00409316
DIČ: CZ00409316
spisová značka, pod kterou je společnost
zapsána u příslušného rejstříkového soudu:
B 43 vedená u Městského soudu v Praze

Jejímž jménem jedná/zastoupená:
FILIP VESELÝ
předseda představenstva
Mgr. JAN SOUŠKA
místopředseda představenstva
(dále jen „Účastník“) a

02 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle
IČ: 60193336
DIČ: CZ601 93336
spisová značka, pod kterou je společnost
zapsána u příslušného rejstříkového soudu:
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze

Zastoupená:

External Account Manager
(dále jen „02“)

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

I. 02 a Účastník se dohodli na změně ustanovení písmene a) přílohy č. 1 Rámcové dohody, jehož znění
se zrušuje a nahrazuje se novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

IL 02 a Účastník se dohodli na změně minimální částky dle článku 4.5 Rámcové dohody, a to na 3.000,-
Kč.

III Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
zavazuje se uveřejnit Rámcovou dohodu ve znění všech jejich dodatků (včetně tohoto dodatku),
případně jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 1 40 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 1 800 020202 www.o2.cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ  60193336 DIČ C2601 93336



IV. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období
následujícího po jeho uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jeho uzavření.

V Praze, dne l- 7 -05- 2021 V Praze, dne

za TRADE CENTRE
FILIP VESELÝ
předseda představě

.HA a.s.

Mgr
mís

za 02 Czech Republic a.s.

External Account Manager
Na základě pověření

Přílohy:
č. 1 - Příloha č. 1 Rámcové dohody - Zvláštní ujednání



Q
Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě

Zvláštní ujednání

a) Individuální nabídka

Ceny uvedené v této příloze jsou v Kč a bez aktuální sazby DPH. Ceny za volání jsou v Kč za minutu.

Hlasová služba
Výše měsíčního poplatku za Hlasovou službu není závislá na současném používání datového/internetového
připojení od 02 na stejném přípojném vedení.

Přípojka

Název tarifu Měsíční poplatek
Volání CZ 395,-

VolP Connect

Název tarifu Měsíční poplatek

VolP Connect - 1 hovorový kanál 30,-

Doplňkové služby

Provolba Měsíční poplatek
Provolba blok 1 000 399,-

Ceny hovorného pro Hlasové služby

Směr volání; Cena za minutu
Hovory do pevných sítí 0,50
Hovory do mobilních sítí 0,50

Tarifikace voláni je 60+60. Součástí všech hlasových tarifů je VPN (Vnitrofiremní volání), jejíž poplatek je zahrnut do
měsíčního paušálu tarifu.



Zelená linka

Tarif Měsíční poplatek Zřízení služby
Cena za

příchozí volání
z pevné sítě

Cena za příchozí
volání z mobilní

sítě
Ekonom Dle aktuálního

ceníku
1.999,- 0,99 2,00Efektiv 499,-

Elitě Dle aktuálního
ceníku

Internet v pevném místě

Internetová služba

Tarif Měsíční paušál
Internet AKTIV HD 399,-
Internet PRÉMIUM HD 550,-
PROfi Internet HD 20 Mb/s 594,-
PROfi Internet HD 50 Mb/s 629,-
PROfi Internet HD 100 Mb/s 699,-
PROfi Internet HD 250 Mb/s 799,-

Součástí tarifů PROfi je služba 1x Pevná IP adresa v4, jejíž měsíční poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu.

Účastník a Další účastníci berou na vědomí, že shora uvedené zvýhodněné obchodní podmínky (slevy) není možné
kombinovat s jinými slevami či krátkodobými marketingovými akcemi (KMA) poskytovanými ze strany 02. Služby
objednané Účastníkem či Dalším účastníkem za trvání této Rámcové dohody budou (po dobu jejího trvání) bez dalšího
účtovány dle shora uvedených cenových podmínek (nikoli dle cenových podmínek jiných slev či krátkodobých
marketingových akcí).




